2.Z1ecenie  realizacji  zadań  publicznych  obejmuje  wpierwszej  kolejności  zadania

priorytetowe.

Rozdział  7.

WYSOKOŚĆ  ŚRODKÓW  PLANOWANYCH  NA  REALIZACJĘ  PROGRAMU

1. W  latach  2026  - 2028,  na realizację  zadań  publicznych  objętych  Programem  Powiat

planuje  przeznaczyć  ogólną  kwotę  wwysokości  ok. 4.366.937,16zł  (słownie:  cztery  miliony

trzysta  sześćdziesiąt  sześć  tysięcy  dziewięćset  trzydzieści  siedem  złotych  "l 6/1 00).

2. Ostateczną  wysokość  środków  finansowych  przeznaczonych  na  realizację  zleconych

zadań  publicznych  zostanie  określona  wuchwale  budżetowej  powiatu  oraz  wWieloletniej

Prognozie  Finansowej.

Rozdział  8.

POST  ANOWIENIA  KOŃCOWE